
 

   

  

           

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

   BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

                     OPĆINA SEVERIN 

      OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/16-01/21 

URBROJ: 2123/04-01-16-01 

 

Severin, 28. prosinca 2016. godine 

 

 Na temelju članka 48., stavka 1., točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i 

članka 8. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa od interesa 

za opće dobro koje provode udruge (NN 26/15), načelnik Općine Severin donosi 
 

O D L U K U 

o donošenju Godišnjeg plana raspisivanja javnih poziva i javnih natječaja za financiranje 

programa, projekata i javnih potreba sredstvima proračuna Općine Severin 
 

I. 

 Donosi se Godišnji plan raspisivanja javnih poziva i javnih natječaja za financiranje programa, 

projekata i javnih potreba sredstvima proračuna Općine Severin za 2017. godinu (u daljnjem tekstu: 

Godišnji plan). 

 

II. 

 Godišnji plan sadrži: naziv upravnog tijela, naziv javnog poziva, ukupnu vrijednost javnog 

poziva i javnog natječaja, okvirni broj planiranih ugovora, okvirni rok financijske podrške, okvirni 

datum raspisivanja javnog poziva/javnog natječaja, okvirni datum završetka javnog poziva/javnog 

natječaja i okvirni datum ugovaranja. 
 

III. 

 Godišnji plan izrađen je u posebnoj tablici koja čini sastavni dio ove Odluke. 
 

IV. 

 Godišnji plan će se nakon donošenja objaviti na internet stranicama Općine Severin i dostaviti 

Uredu za udruge Vlade Republike Hrvatske. 

 

V. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Severin“. 

 

 

Općinski načelnik 

Žarko Žgela 

  



Godišnji plan raspisivanja javnih poziva/javnih natječaja za financiranje programa, projekata i 

javnih potreba sredstvima proračuna Općine Severin za 2017. godinu 

 

 

 

Redni 

broj 

Naziv 

upravnog 

odjela 

Naziv javnog poziva 

Ukupna 

vrijednost 

javnog 

poziva 

(kn) 

Okvirni 

broj 

planiranih 

ugovora 

Financijska 

podrška se 

ostvaruje na 

rok 

Okvirni 

datum 

raspisivanja 

javnog 

poziva 

Okvirni 

datum 

završetka 

javnog 

poziva 

Okvirni 

datum 

ugovaranja 

1 

Jedinstveni 

upravni 

odjel 

 

Jedinstveni javni poziv za 

financiranje programa i 

projekata u kulturi, sportu 

i sportskim aktivnostima, 

socijalnim potrebama, 

drugih područja od 

interesa za opće dobro i 

ostalih manifestacija na 

području Općine Severin 

za 2017. godinu 

  

97.000,00 7 
do 

31.12.2017. 

siječanj 

2017. 

veljača 

2017. 

ožujak/tr

avanj 

2017. 

 


